
Smlouva o dílo – Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v katastrálním území Prasek – Dodatek č. 2 
 

 

Strana 1 

 

         Číslo smlouvy objednatele: 1294-2017-514201 
    Číslo smlouvy zhotovitele:    
    Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění  
    přídělů v katastrálním území Prasek 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Hradec Králové 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: RNDr. Marie Jančíková, vedoucí pobočky 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Hradec Králové  

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

RNDr. Marie Jančíková, vedoucí pobočky 
 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Lenka Boguschová 

Adresa: Haškova 357/6, 

500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí 

Telefon: Tel.: +420 702 126 671  

E-mail : e-mail: hkralove.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, Hradec Králové 500 02 

Zastoupen: Ing. Michalem Nečasem-jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: W9wia22 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 182867130/0300 

IČO: 25251431 

DIČ: CZ 25251431 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové Vložka 
10115, oddíl C 

mailto:hkralove.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo – Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v katastrálním území Prasek – Dodatek č. 2 
 

 

Strana 2 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu JPÚ: 

XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo č. 1294-2017-514201. 
 
Název zakázky: Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v katastrálním 
území Prasek  

 

Důvod vypracování dodatku č. 2 jsou méněpráce u dílčí fakturační části 3.6. a s tím  
související nepodstatná změna závazku  

Méněpráce o 3 MJ u dílčí fakturační části 3.6. a s tím související nepodstatná změna závazku 
ze smlouvy: 
3.6. GP včetně vytyčování pozemků a předepsané stabilizace (snížení ze 14 na 11 měrných 
jednotek) 
Hodnota méněprací dle dodatku č. 2 je 300,- Kč bez DPH. 

Nepodstatná  změna  v  počtu  měrných  jednotek  vznikla  na  základě  zpřesnění skutečného 
počtu měrných jednotek.  

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek dohodly na těchto změnách: 

Původní cena díla: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 56 000,- Kč 

Hlavní celek – Nový soupis nároků celkem bez DPH 40 000,- Kč 

Hlavní celek – Geometrický plán celkem bez DPH 1 400,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 97 400,- Kč 

DPH 21% 20 454,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 117 854,- Kč 

 

Nová cena díla: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 56 000,- Kč 

Hlavní celek – Nový soupis nároků celkem bez DPH 40 000,- Kč 

Hlavní celek – Geometrický plán celkem bez DPH 1 100,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 97 100,- Kč 

DPH 21% 20 391,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 117 491,- Kč 

 

Celkově je cena díla upravená tímto dodatkem nižší o 300,- Kč bez DPH. 



Smlouva o dílo – Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v katastrálním území Prasek – Dodatek č. 2 
 

 

Strana 3 

 

Celková hodnota změny ceny proti původní smlouvě o dílo (tj. méněpráce) činí 300,- Kč bez 
DPH, což je 0,308 % ceny stanovené smlouvou o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty 
závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 3.1.2019    V Hradci Králové dne 3.1.2019 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
RNDr. Marie Jančíková Ing. Michal Nečas - jednatel 
vedoucí Pobočky Hradec Králové Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Státní pozemkový úřad 

 

 

 


